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                                                PREZESI OKRĘGÓW  , KLUBÓW ZRZESZONYCH W PZK 

                                                                                                       I  

                                                                                  DELEGACI NA ZJAZD 

                                                            APEL            

          W dniu 01.09.2012 odbył się zjazd delegatów Polskiego Związku Kręglarskiego w 
Tarnowie Podgórnym . Głównym celem zwołania Zjazdu było uchwalenie zmian w 

statucie PZK mających na celu dostosowanie go do ustawy o sporcie . Statut musi być 
zgodny z ustawą o sporcie do dnia 17.10.2012. Pomimo , że zaproszenia  były wysłane na 
miesiąc przed terminem zjazdu z prośbą o potwierdzenie lub poinformowanie PZK o 

niemożności  przybycia na zjazd – uczyniły to tylko nieliczne osoby!    Ponieważ  aby 
przegłosować zmiany w statucie musi w nim uczestniczyć połowa uprawnionych do 
głosowania delegatów,  a aby można było zmianę zatwierdzić musi być 2/3 obecnych za 

przyjęciem zmiany  - niestety kworum nie było na Zjeździe i nie uchwalono zmian. W 
związku z powyższym zarząd PZK zwołuje ponownie Zjazd  w trybie pilnym na dzień 

15.09.2012  o godz. 11.00  w tym samym miejscu co poprzednio tj.  na Strzelnicy w 
Tarnowie Podgórnym ul. Zachodnia 3 . W związku z powyższym apeluję o aktywny 
udział w Zjeździe i proszę o poważne potraktowanie naszej prośby .                                                                   

Jednocześnie informuje że jeśli zmiany w statucie nie zostaną uchwalone  Polski 
Związek będzie musiał zawiesić swą działalność statutowa a co za tym idzie 
przygotowania do MŚ  i wszelkie zawody rangi Mistrzostw Kraju,  a  Ministerstwo 

Sportu może wtedy ustanowić Kuratora. 

Z poważaniem  

Prezes                                                                                                                                      

Polskiego Związku Kręglarskiego 

Bernard Broński 
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